Afo c 1042

Philippus III. Regiarum de Pess, et Malmi Dux H. de.

Pis me? Lectis coram Senatu nostro annexis precibus Reputatorum
fabrica hospitalis, et loci p[ro] misericordia Burgi Legnan[ensis] consistit
traco, praeferimus hincque agitur, pro r[ati]one moderandam esse
succam illam, quam Magnam vocant; in xca ordinationes ipsius
Senatus, quod nos quoque probamus, et propterea nobis committimus,
ut ita exegit[ur] faciat. Mediolani die xxvij. Aprilis. M. D. C. viij.

1608. die lune vigesimoviginties mensis Aprilis in senat[us]
Coram Magna M. D. Com. Lud. de Salerna Reg. Sen. ac Sum. Consensat[us]
et p[ro]bate sumus. Sen. et Hortensius Langus. et alios deput. et loci
fabricae hospitalis, et loci p[ro] misericordia Burgi Legnan[ensis] p[ro]ntes casu ex p[ro]p[ri]o
et pro cur[ati]o[n]e ut p[ro]bat[ur] p[ro] Sen. Consensat[us] utq[ue] ordinare et dulem[us] velit
Primum Magnam p[ro] hospitalis iura et Sen. uno, et moderandam esse
et in art. iura p[ro]bat[ur] foram a d[omi]no

Magnam